[image: image1.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е   № 311
от   20 марта  2014 года

О внесении изменений  в  Решение Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 280   от 29 ноября  2013 г.   «Об утверждении Положения о денежном содержании выборных должностных лиц  местного самоуправления муниципального района Большеглушицкий
Самарской области»

В соответствии с  Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 280 от 29 ноября  2013 г. «Об утверждении Положения о денежном содержании выборных должностных лиц  местного самоуправления муниципального района Большеглушицкий Самарской области»   следующие изменения:
1.)  абзац третий    пункта 3.1. Положения о денежном содержании выборных должностных лиц органов местного самоуправления муниципального района Большеглушицкий Самарской области - исключить.
2. Направить настоящее Решение исполняющему обязанности главы муниципального района Большеглушицкий Самарской области для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу  после  его официального опубликования, но не ранее  20 апреля  2014 г.

	Председатель

Собрания представителей

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

___________В.М. Ярковой

	Исполняющий обязанности главы
муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

_________ А.К. Гвоздев

1